СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«18» марта 2020 года          № 18

О внесении изменений в

Положение об инициативной комиссии

на территории МО Большеижорское городское поселение

административного центра городского поселка.

В связи с внесением изменений в статьи 3  Областного закона Ленинградской области

от «15» января 2018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении

местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров

городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»,   Федерального

закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» от 06.19.2003 г. № 131-ФЗ, Устава МО Большеижорское городское поселение,

Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:

           1. Внести следующие изменения в  ст.3 ч.3 п. 3. и изложить в следующей редакции.

«Инициативная комиссия формируется на срок, предусмотренный решением совета

депутатов муниципального образования, но не более чем на пять лет»;

          2. Настоящее решение опубликовать разместить на  официальном сайте МО

Большеижорское городское поселение в сети “ИНТЕРНЕТ”  www.bizhora.ru.

          3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в

средствах массовой информации и  на официальном сайте муниципального образования

Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru.

           4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянно действующую

комиссию совета депутатов МО Большеижорское городское поселение.

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                                  Бортник С.И.

http://www.bizhora.ru/
http://www.bizhora.ru/